事 務 連 絡

令和 3 年 10 月 11 日

一般社団法人千葉県環境保全協議会会長 殿

独立行政法人労働者健康安全機構

労働安全衛生総合研究所

化学物質情報管理研究センター長

（ 公 印 省 略 ）

職場における化学物質等の管理のあり方に関する検討会

報告書の概要に関する周知について

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は当研究所の事業活動に格

段のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて標記について、下記の内容を貴下会員へ周知くださいますようお願いいたします。

敬具

記

・職場における化学物質等の管理のあり方に関する検討会報告書の概要紹介

  ◎検討会報告書の概要については、以下サイトよりご確認が可能です。

  → https://www.jniosh.johas.go.jp/groups/ghs/arikataken_report.html

  ◎検討会報告書に基づく、労働安全衛生法の改正提案について、

   以下動画サイトにて、概要の視聴が可能となっております。

  → https://youtu.be/BTYUo5hw2JA

以上

独立行政法人労働者健康安全機構

 労働安全衛生総合研究所

 化学物質情報管理研究センター

〒214-8585 神奈川県川崎市多摩区長尾 6-21-1

E-mail: cimr-toiawase@h.jniosh.johas.go.jp

https://www.jniosh.johas.go.jp/groups/ghs/arikataken_report.html
https://youtu.be/BTYUo5hw2JA